2024年 6月 25日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 25日開催の取締役会において、本日付けにて代表取締役の異動について決定いた

しましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

田村 秀雄 取締役会長 代表取締役会長

２．異動の理由

経営体制変更、及び経営環境の変化に迅速に対応した経営体制構築を図るため、代表取締役２名を

１名体制にし、更なる企業価値向上を目指すためであります。

３．異動予定日

2024年６月 25日

以 上